Magnum Bullarium Romanum, Seu Ejusdem Continuatio

Quæ Supplementi loco sit, tum huicce, tum aliis quæ præcesserunt
Editionibus, Romanæ, & Lugdunensi ...

Ab Alexandro VII. Ad Clementem X.

Luxemburgi, MDCCXLII.

CXXV. Quod Joannes Paulus Oliva Vicarius Generalis Societ. Jesu possit
relinquere, & alienare Collegia, & Domos ipsius Societatis, juxtà
facultatem sibi traditam à Congregatione Generali.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74833](#)

Congregatio Visitationis Apostolicæ, cui ad effectum præmissum Sanctitas Sua tribuit facultates omnes necessarias, & oportunas, & quatenus opus sit supradictas Puellas adversus quæcumque præjudicia restituit.

§. 3. Subinde in executionem præinserti Decreti Curatore Puellis deputato, & servatis alias servandis eadem Sacra Congregatio Eminentissimorum, ac Reverendissimorum S. R. E. Cardinalium, ac Dominorum Praelatorum Visitationis Apostolicæ, partium Procuratoribus, & Advocatis saepius auditis, scripturisq; ac Juribus utriusque exhibitis mature persensis, causaque accurate discussa propONENTE Eminentiss. & Reverendiss. D. Card. Imperiali, ex unanimi Patrum sententia censuit tam octo pauperes Puellas à prænominato Marchione Paullo eligendas, quam alias eligendas à prædictis Custodibus, & Parocho dictæ Ecclesiæ S. Andreæ primum eligi debere ex illis, quæ pro tempore erunt sub dicta Parochia S. Andreæ, & quæ in ea continuè habitaverint saltem spatio duorum annorum, et si non sint in dicta Parochia in numero sufficienti eligi debere ex Puellis Religionis Columnæ, quod si nec sint in dicta Regione, tunc demum eligi posse, ac debere ex aliis Regionibus, prout videbitur prædicto Marchioni Paulo, & omnibus successoribus in hæreditate Marchionis Octavii Testatoris, & respectivè Custodibus, & Parocho supradictis, sententiamque desuper latam, & assertas renunciationem litis, & rem iudicatam minime afficere memoratas Puellas Parochiæ S. Andreæ, ac Regionis Columnæ, nec eis aliquo modo officere. Et ita Sacra Congregatio declaravit, & pronunciavit non tantum prædicto, sed & omni alio meliori modo, sive ab Eminentissimo, & Reverendissimo Domino Cardinali pro tempore Protectore Societatis prædictæ, ejusque Judice deputato, atque ab omnibus ad quos pertinet, & in posterum pertinebit, omnino servari præcepit in contrarium deducit, & allegatis nequam refragantibus. Datum die 20. Aprilis 1662. P. Fag-nanus Secretarius.

Confirmata
prout in
Rub.

Decretum
irritans.

irritum & inane, si secus super his à quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter contigerit attentari. Non obstan. omnibus, & singulis præmissis, Constitutionibus, & ordinationibus Apostolicis cæterisque contrariis quibuscumque.